
 

 
 

6rot. n. 5415/VII.1 

Montalto Uffugo, lì 04.05.2024 

 

 

Ala Referente INVALSI ins. Iantorno Clora 

All’Albo d’Istituto 

Al sito istituzionale 

Loro Sedi 

 

 
Oggetto: Delegata della Dirigente scolastica - Prove INVALSI classi II e V della Scuola Primaria 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il D.Lgs. n. 62/2017; 

Visto il Protocollo di somministrazione per le classi campione e non campione seconde e quinte della Scuola 
Primaria; 

Al fine di organizzare un corretto e regolare svolgimento delle Prove INVALSI per gli alunni delle classi II e 

V della Scuola Primaria,  

DECRETA 

La S.V. è individuata Delegata della Dirigente scolastica per le prove INVALSI per tutte le classi II e V della 
Scuola Primaria. 

La S.V. avrà cura di attenersi scrupolosamente alle indicazioni contenute nel Protocollo di somministrazione 
sia per le classi campione che per quelle non campione e a quanto stabilito dalla Dirigente scolastica nelle 
sue disposizioni organizzative. 

 
La Dirigente scolastica 
dott.ssa Adele Zinno  




